Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle Genel Kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı 
yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 405.388.195,51-TL 
(Dört yüz beş milyon üç yüz seksen sekiz bin yüz 
doksan beş Türk Lirası elli bir kuruş) olup söz 
konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermaye 1 (bir) 
kuruş, 5 (beş) kuruş ve 1 (bir) Türk Lirası nominal 
değerde, 1.536.534.352 (bir milyar beş yüz otuz 
altı milyon beş yüz otuz dört bin üç yüz elli iki) 
adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Bu paylardan 1 kuruş nominal değerli 1.720.860 
(bir milyon yedi yüz yirmi bin sekiz yüz altmış) 
adedi A Grubu nama yazılı paydan (“A Grubu 
Pay”), 5 kuruş nominal değerli 1.188.886.848 (bir 
milyar yüz seksen sekiz milyon sekiz yüz seksen 
altı bin sekiz yüz kırk sekiz) adedi B Grubu nama 
yazılı paydan (“B Grubu Pay”) ve 1 Türk Lirası 
nominal değerli 345.926.644 (üç yüz kırk beş 
milyon dokuz yüz yirmi altı bin altı yüz kırk dört) 
adedi C Grubu nama yazılı paydan (“C Grubu 
Pay”) oluşmaktadır. 

Toplam 1.190.607.708 adet (A) ve (B) Grubu 
nama yazılı paylar imtiyazlıdır. (C) Grubu nama 
yazılı payların herhangi bir imtiyazı 
bulunmamaktadır. 

Sermaye : 
Madde : 6   

Şirket Türk Ticaret Kanunu hükümleri

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle Genel Kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek 
üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu kararı ile sermaye artırımı 
yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 514.778.660,51 -
TL (Beş yüz ondört milyon yedi yüz yetmiş 
sekiz bin altıyüz altmış Türk Lirası elli bir 
kuruş) olup söz konusu çıkarılmış sermaye 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu 
sermaye 1 (bir) kuruş, 5 (beş) kuruş ve 1 (bir) 
Türk Lirası nominal değerde, 1.645.924.817 (bir 
milyar altı yüz kırk beş milyon dokuz yüz yirmi 
dört bin sekiz yüz on yedi) adet nama yazılı 
paya bölünmüştür. 

Bu paylardan 1 kuruş nominal değerli 1.720.860 
(bir milyon yedi yüz yirmi bin sekiz yüz altmış) 
adedi A Grubu nama yazılı paydan (“A Grubu 
Pay”), 5 kuruş nominal değerli 1.188.886.848 (bir 
milyar yüz seksen sekiz milyon sekiz yüz seksen 
altı bin sekiz yüz kırk sekiz) adedi B Grubu nama 
yazılı paydan (“B Grubu Pay”) ve 1 Türk Lirası 
nominal değerli 455.317.109 (dört yüz elli beş 
milyon üç yüz on yedi bin yüz dokuz) adedi C 
Grubu nama yazılı paydan (“C Grubu Pay”) 
oluşmaktadır. 

Toplam 1.190.607.708 adet (A) ve (B) Grubu 
nama yazılı paylar imtiyazlıdır. (C) Grubu nama 
yazılı payların herhangi bir imtiyazı 
bulunmamaktadır. 

Yeni imtiyaz öngörülmesi veya mevcut imtiyazın